
Area Risorse Finanziarie - UI Acquisti

Proposta N.: VG/PRO/2021/107

 OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI SUPPORTO
NELL'ACCOGLIENZA DEL PUBBLICO PRESSO GLI SPORTELLI SOCIALI DEL SERVIZIO
SOCIALE TERRITORIALE E PRESSO LO SPORTELLO PER IL LAVORO E DEL SERVIZIO DI
SUPPORTO AL CAREGIVER. VERBALE DELLA SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA DELLE
BUSTE AMMINISTRATIVE E PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE.

Il giorno 18 maggio 2021, alle ore 9, presso la sede del Comune di Bologna, l'Autorità di Gara, Dott.ssa
Gessica Frigato, dirigente dell’U.I. Acquisti, presiede la seduta pubblica di apertura delle buste
amministrative della procedura di gara in oggetto, in esecuzione della determinazione a contrarre avente
PG. n. 152055/2021, alla presenza dei collaboratori Iacopo Luca Diana e Angelo Piazza.
La presente procedura di gara viene esperita all’ interno della piattaforma telematica SATER, cosi come
previsto dal disciplinare di gara.

Si prende atto che entro il termine di scadenza previsto dal bando, sono pervenute n.2 offerte da parte dei
seguenti oo.ee.:

Ragione sociale Modalità partecipazione

1

CONSORZIO ALDEBARAN SOCIETÀ'
COOPERATIVA SOCIALE Esecutrice
COOPERATIVA SOCIALE SOCIETÀ'
DOLCE - SOCIETÀ' COOPERATIVA -
C.A.D.I.A.I. - COOPERATIVA
ASSISTENZA DOMICILIARE INFERMI
ANZIANI INFANZIA SOCIETÀ'
COOPERATIVA SOCIALE SOC. A R.L.
IN SIGLA C.A.D.I.A.I. COOPERATIVA
SOCIALE - ASSISTENZA SERVIZI
SOCIALI SOCIETÀ' COOPERATIVA
SOCIALE - IN SIGL A "ASSCOOP SOC.
COOP. SOCIALE" - ANCORA SERVIZI
SOCIETÀ' COOPERATIVA SOCIALE

Consorzio fra società cooperative di produzione e
lavoro ex art. 45, co.2, lett. b) del D. lgs. n.
50/2016.

RTI C.I.D.A.S. - COOPERATIVA
INSERIMENTO DISABILI ASSISTENZA
SOLIDARIETÀ' - SOC. COOP. A R.L.



2
SOCIETÀ' COOPERATIVA SOCIALE -
I.S. - IN SIGLA C.I.D.A.S., CAMELOT,
PERSONE IN MOVIMENTO -
ASSOCIAZIONE ARCI BOLOGNA APS
- PROVINCIA S.ANTONIO DEI FRATI
MINORI

Raggruppamento temporaneo di imprese ex art. 45,
co. 2, lett. d) del D. lgs. n. 50/2016.

L'Autorità di Gara procede, quindi, all'apertura delle buste amministrative nell'ordine di presentazione
delle offerte all'interno del SATER, al fine di verificare la regolarità e la correttezza del contenuto.

 L'operatore economico RTI C.I.D.A.S. - COOPERATIVA INSERIMENTO DISABILI ASSISTENZA
SOLIDARIETÀ' - SOC. COOP. A R.L. SOCIETÀ' COOPERATIVA SOCIALE - I.S. - IN SIGLA
C.I.D.A.S., CAMELOT, PERSONE IN MOVIMENTO - ASSOCIAZIONE ARCI BOLOGNA APS -

 PROVINCIA S. ANTONIO DEI FRATI MINORI dichiara, nel DGUE, di voler ricorrere al subappalto di
 una parte delle attività previste, in particolare per la "cura della Newsletter sociale e creazione di video a

finalità informativa o promozionale", per una quota complessiva del 2%.

Dall'esame della documentazione amministrativa prodotta dai partecipanti, risulta quanto segue:

Dalle dichiarazioni rese dai concorrenti, nulla emerge circa l'eventuale mancanza di requisiti
generali per la partecipazione alla gara;

I requisiti di capacità tecnica e professionale dichiarati soddisfano le richieste del disciplinare di
gara.

L' Autorità di gara, pertanto, riscontrata e verificata la presenza e regolarità formale di tutti i documenti
richiesti, dichiara entrambi gli operatori economici di cui sopra ammessi al prosieguo della procedura.

Il presente verbale, con valore altresì di provvedimento di ammissione, sarà pubblicato sul profilo del
committente a partire dal 18/05/2021 e reso noto ai concorrenti con le modalità previste dall'art. 76 co.
2-bis del D. Lgs. 50/2016.

La seduta viene dichiarata chiusa alle ore 11:00, del che viene redatto e sottoscritto il presente verbale.

L'Autorità di Gara
 Dott.ssa Gessica Frigato

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2021-05-18T13:36:50+0200
	Gessica Frigato




